
Konečné hodnocení seriálu Mi ČR 2012 skupiny M  Hodnocení po 5. soutěži 

Třída: ECO Mini Standard - junio ři 15 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Bartoš Martin  CZ 058-47 Hradec Králové 18 21 21 60
2 Hanzlík Martin  CZ 517-17 VLTAVA CB 21 15 18 12 18 57
3 Fišer Štepán  CZ 182-09 Praha 4 3 18 21 15 12 54
4 Fišer Adam  CZ 182-02 Praha 4 15 21 15 10 8 51
5 Hošek Petr  CZ 182-13 Praha 4 12 12 18 10 42
6 Hotovec Filip  CZ 182-15 Praha 4 8 8 15 31
7 Sadílek Filip CZ 182-16 Praha 4 6 12 5 23
8 Kneys Jakub  CZ 039-02 Plzeň 5 10 6 6 3 22
9 Kos Matěj  CZ 182-41 Praha 4 6 10 6 22

10 Derner Tomáš  CZ 058-29 Hradec Králové 10 8 18
11 Bašta Zdeněk CZ 160-02 Bučovice 5 4 9
12 Růžička Jiří CZ 182-34 Praha 4 4 5 9
13 Blažek Lukáš CZ 517-21 M-tes ČB 8 8
14 Schejbal Jan  CZ 058-... Hradec Králové 4 4
15 Sviták Ondřej CZ 511-020 Maják Borovany 3 3

Třída: ECO Mini Standard - senio ři 31 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Linhart Lukáš  CZ 148-07 Náchod 21 15 21 18 18 60
2 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králové 18 18 21 21 60
3 Hošek Pavel  CZ 182-12 Praha 4 4 21 15 12 8 48
4 Sršeň Jan  CZ 148-22 Náchod 15 18 15 12 48
5 Sršeň Zdeněk  CZ 148-24 Náchod 10 15 12 10 15 42
6 Rezek Jaroslav CZ 182-22 Praha 4 10 10 6 26
7 Hodal Miloš  CZ 182-28 Praha 4 8 8 2 10 26
8 Procházka Jan  CZ 348-08 KLM Třešť 12 6 2 20
9 Rezková Jolana  CZ 182-20 Praha 4 0 0 5 8 5 18

10 Foltýn Michal  CZ 137-12 Neptun Brno 6 8 0 14
11 Čížek Lukáš  CZ 058-26 Hradec Králové 3 5 4 1 12
12 Dostálová Zdeňka CZ 148-21 Náchod 0 6 5 11
13 Kodytková Petra  CZ 148-14 Náchod 3 4 7
14 Chlup Pavel  CZ 110-131 KloM Blansko 6 6
15 Dvořák Josef  CZ 182-17 Praha 4 0 0 3 3 6
16 Sršňová Zdeňka  CZ 148-13 Náchod 0 4 1 1 6
17 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 5 5
18 Štěrba Radek  CZ 039-10 Plzeň 4 0 4
19 Hanzlík Zdeněk  CZ 517-01 VLTAVA CB 2 0 2 0 0 4
20 Ferjančič Michal CZ 511-010 Maják Borovany 3 3
21 Foltýnová Tamara CZ 137-11 Neptun Brno 2 2
22 Hosnedl Petr CZ 511-002 Maják Borovany 1 1
= Koutný Richard  CZ 148-25 Náchod 1 1

24 Sadílek Miroslav ml.  CZ 182-26 Praha 4 0 0 0 0
= Šteffel Václav  CZ 039-16 Plzeň 0 0
= Koutný Richard  CZ 148-25 Náchod 0 0
= Foltýnová Tamara  CZ 137-11 Neptun Brno 0 0
= Procházka st. Jan  CZ 348-20 KLM Třešť 0 0 0
= Ferjančič Bohuslav  CZ 145-31 Maják Borovany 0 0
= Sviták Martin  CZ 511-24 Maják Borovany 0 0
= Sviták Pavel  CZ 511-26 Maják Borovany 0 0

Třída: ECO Mini Expert - junio ři 10 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Fišer Štepán  CZ 182-09 Praha 4 15 21 21 21 21 63
2 Hošek Petr  CZ 182-13 Praha 4 21 12 18 18 57
3 Hanzlík Martin  CZ 517-17 VLTAVA CB 8 18 18 15 10 51
4 Fišer Adam  CZ 182-02 Praha 4 12 10 15 10 15 42
5 Derner Tomáš  CZ 058-29 Hradec Králové 18 12 30
6 Bartoš Martin  CZ 058-47 Hradec Králové 10 8 12 18
7 Bašta Zdeněk CZ 160-02 Bučovice 15 8 15
8 Sviták Ondřej CZ 511-020 Maják Borovany 8 8
9 Růžička Jiří CZ 182-34 Praha 4 6 6
= Schejbal Jan  CZ 058-... Hradec Králové 6 6
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Třída: ECO Mini Expert - senio ři 23 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Fišer Zbyn ěk  CZ 182-03 Praha 4 21 18 21 21 15 63
2 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 18 21 10 18 21 60
3 Štěrba Radek  CZ 039-10 Plzeň 15 8 18 15 10 48
4 Procházka Jan  CZ 348-08 KLM Třešť 10 15 12 37
5 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 8 6 8 10 18 36
6 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 0 15 12 27
7 Sršeň Jan  CZ 148-22 Náchod 12 12 1 0 25
8 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králové 2 12 5 6 23
9 Hošek Pavel  CZ 182-12 Praha 4 6 10 4 0 5 21

10 Koutník Jan  CZ 039-03 Plzeň 3 3 6 8 2 17
11 Kos Štěpán  CZ 182-14 Praha 4 4 5 8 17
12 Hodal Miloš  CZ 182-28 Praha 4 1 6 3 10
13 Dostálová Zdeňka CZ 148-21 Náchod 5 2 3 10
14 Mašek Jiří CZ 039-06 Plzeň 3 4 7
15 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 5 5
16 Foltýn Michal  CZ 137-12 Neptun Brno 1 4 0 5
17 Chlup Pavel  CZ 110-131 KloM Blansko 4 4
18 Sršeň Zdeněk  CZ 148-24 Náchod 0 2 0 0 1 3
= Čížek Lukáš  CZ 058-26 Hradec Králové 0 1 2 3

20 Sršňová Zdeňka  CZ 148-13 Náchod 0 0 0 0 0
= Foltýn Miroslav  CZ 137-10 Neptun Brno 0 0
= Ferjančič Michal CZ 511-010 Maják Borovany 0 0
= Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 0 0

Třída: ECO Standard - spole čná 12 soutěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Fišer Zbyn ěk  CZ 182-03 Praha 4 21 21 21 63
2 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 18 18 18 21 21 60
3 Koutník Jan  CZ 039-03 Plzeň 12 15 12 18 10 45
4 Hanzlík Martin jun CZ 517-17 VLTAVA CB 10 10 10 12 15 37
5 Foltýn Michal  CZ 137-12 Neptun Brno 8 8 10 26
6 Procházka Jan  CZ 348-08 KLM Třešť 5 5 12 22
7 Bubeník Ján  CZ 182-32 Praha 4 18 18
8 Bubeník Tomáš  CZ 182-31 Praha 4 15 15
= Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 15 15
= Chlup Pavel  CZ 110-131 KloM Blansko 15 15

11 Šteffel Václav  CZ 039-16 Plzeň 8 8
12 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 6 6

Třída: ECO expert -  senio ři 14 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Fišer Zbyn ěk  CZ 182-03 Praha 4 21 21 18 21 15 63
2 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 15 18 21 15 21 60
3 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 18 15 18 51
4 Štěrba Radek  CZ 039-10 Plzeň 8 15 12 10 12 39
5 Mašek Jiří  CZ 039-06 Plzeň 12 6 10 10 32
6 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 12 18 30
7 Koutník Jan  CZ 039-03 Plzeň 5 10 8 8 6 26
8 Procházka Jan CZ 348-08 KLM Třešť 12 8 20
= Foltýn Michal  CZ 137-12 Neptun Brno 6 8 6 20

10 Sadílek Miroslav ml. CZ 182-26 Praha 4 5 6 5 16
11 Bubeník Tomáš  CZ 182-31 Praha 4 10 4 14
12 Chlup Pavel  CZ 110-131 KloM Blansko 5 5
13 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 4 4
14 Rezek Matyáš  CZ 182-23 Praha 4 3 3

Třída: Mono 1 -  spole čná 11 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 21 21 15 21 63
2 Miletín Miroslav CZ 058-37 Hradec Králové 18 18 21 57
3 Hodal Miloš  CZ 182-28 Praha 4 15 18 15 18 51
4 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 10 15 25
5 Pauliny Luboš CZ 039-09 Plzeň 15 8 23
6 Lorenz Frank  D-916 Německo 21 21
7 Rezek Matyáš  CZ 182-23 Praha 4 18 18
8 Růžička Jiří jun CZ 182-34 Praha 4 12 6 18
9 Kos Štěpán  CZ 182-14 Praha 4 12 12
= Richter Thomas  D..... Německo 12 12
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11 Bartoš Martin jun CZ 058-47 Hradec Králové 10 10

Třída: Hydro 2  - senio ři 6 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 18 21 21 60
2 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 12 21 18 12 18 57
3 Linhart Lukáš  CZ 148-07 Náchod 15 18 15 18 15 51
4 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králové 10 12 15 21 48
5 Dvořák Josef  CZ 182-17 Praha 4 8 15 12 35
6 Toruniewski Waldemar  POL-752 Polsko 21 21

Třída: FSR E  - senio ři 10 sout ěžících
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Borovany Plzeň Náchod Praha Mi ČR
1 Kneys Michal  CZ 039-17 Plze ň 21 21 21 21 21 63

Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králové 15 18 18 51
Fišer Zbyn ěk CZ 182-03 Praha 4 18 18 15 51

4 Hošek Pavel  CZ 182-12 Praha 4 18 15 15 12 48
5 Čížek Lukáš  CZ 058-26 Hradec Králové 12 12 10 34
6 Kneys Jakub jun CZ 039-02 Plzeň 15 10 25
7 Sadílek Miroslav ml. CZ 182-26 Praha 4 12 8 20
8 Dostálová Zdeňka  CZ 148-21 Náchod 12 12
9 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 10 10

O pořadí na 2. a 3. místě rpzhodne dodatková jízda, která se bude konat 22.9.2012 v rámci veřejné soutěže Lo 68.

Hodnocení výsledk ů:
1. místo 21 bodů Pokud se sout ěže zůčastnili mén ě než 3 sout ěžící, nebyly do seriálu
2. místo 18 bodů přiděleny žádné body.
3. místo 15 bodů
4. místo 12 bodů Pokud se junio ři zúčastnili závodu ve spole čné skupin ě se seniory,byly jim
5. místo 10 bodů při účasti více než 3 junio ři získané body zapo čteny do samostatné t řídy. 
6. místo 8 bodů
7. místo 6 bodů Pozn:
8. místo 5 bodů Závodník, který má  v po řadí místo číslice  symbol = je hodnocen na stejném míst ě, 
9. místo 4 bodů jako závodník p ředcházející.

10. místo 3 bodů
11. místo 2 bodů Mistr ČR pro rok 2012
12. místo 1 bodů I. Vícemistr pro rok 2012

další umístění 0 bodů II. Vícemistr pro rok 2012

Zvláštní p řípady :

Příklad: (při zápočtu tří soutěží z pěti)
               závodník X -  0     0     21     21      5     =  47 - lepší (21+21=42)
               závodník Y -  5    21      8       5     18    =  47 - horší (21+18=39)
b) Pokud jsou takto výsledky dvou či více závodníků stejné, vezmou se v úvahu  postupně další výsledky soutěží seriálu.

Konečné hodnocení seriálu z výsledkových listin zpracoval: Ing. Ivan Kneys

a) Je-li při konečném hodnocení bodový zisk dvou či více závodníků ze započítávaných soutěží stejný, je   pořadí stanoveno dle vyššího bodového 
zisku v jedné či dvou započítávaných soutěží.

c) Jsou-li i tak výsledky dvou nebo více  závodníků shodné, zapíší se od 4. místa se stejným umístěním ( na př. jedná se o  5 a 6. místo - oba 
budou zapsáni jako pátí a šesté místo zůstane neobsazeno).  V případě, že se jedná o umístění na 1.-3. místě, uskuteční se po skončení poslední 
soutěže mezi nimi dodatečná rozjížďka, jejíž výsledek definitivně rozhodne o pořadí.0

d) V případě, že by se k dodatečné rozjížďce nedostavil žádný  ze závodníků, majících se zúčastnit dodatečné rozjížďky, budou všichni vyhlášeni 
s horším pořadím.
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